[bookmark: _GoBack]DECRETO Nº 046/2023 – DE 06 DE MARÇO DE 2023

 “HOMOLOGA RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE QUE TRATA O EDITAL Nº 004/2023 DE 10/02/2023, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”

ADICIR ZANATA, Prefeito Municipal em Exercício de Água Doce – SC, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o disposto na Lei Orgânica do Município e em especial no Edital nº 004/2023 de 10/02/2023, homologa o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado, conforme abaixo descrito:

DECRETA:
Art. 1º. Fica homologado o resultado final do Processo Seletivo Simplificado de que trata o Edital nº 004/2023, de 10/02/2023, para os cargos abaixo mencionados, pelo período de até 1 (um) ano, conforme a seguinte classificação:

	PROFESSOR ED. INFANTIL
	Classificação
	Candidato(a)
	Pontuação
	Situação

	1º
	Luiza Pereira Duarte
	9,00
	Classificada

	2º
	Juliana Cristiana Chiesa de Luca
	8,50
	Classificada

	3º
	Leticia Tais dos Santos Vargas Carneiro
	6,50
	Classificada

	4º
	Natália Gemelli
	5,50
	Classificada

	5º
	Patricia Aparecida Sbruzzi
	5,00
	Classificada

	6º
	Regilene Regina do Nascimento
	3,00
	Classificada

	7º
	Solange Anderson
	3,00
	Classificada

	8º
	Thirlane Kuhn Hoffsatter
	2,00
	Classificada

	9º
	Marcia Inês Johann Simão
	1,50
	Classificada

	10º
	Idelsa Zenatti
	1,50
	Classificada

	11º
	Cleuci de Paula
	1,50
	Classificada

	12º
	Denise Rodrigues da Silva dos Santos
	1,50
	Classificada

	13º
	Ione Quellmalz Bortolon
	1,00
	Classificada

	14º
	Cristiane Rodrigues da Silva
	1,00
	Classificada

	15º
	Ariana Aparecida Pereira dos Santos Rosa
	1,00
	Classificada

	16º
	Elaine de Lima Oliveira
	1,00
	Classificada

	17º
	Géssica Aparecida Colaço
	1,00
	Classificada

	18º
	Ruthilene da Costa Oliveira
	1,00
	Classificada

	19º
	Mariza de Lima Siqueira
	0,50
	Classificada

	20º
	Neiva Benedita Moreira
	0,50
	Classificada

	21º
	Morgana Tainá Drun Totti
	0,50
	Classificada

	22º
	Nádia Siqueira
	0,50
	Classificada

	23º
	Vanderleia Flores da Silva
	0,00
	Classificada

	24º
	Luciane Welter
	0,00
	Classificada

	25º
	Luciane Dadalt
	0,00
	Classificada

	26º
	Juliane Ribeiro
	0,00
	Classificada

	27º
	Elisa Cristina Veloso Mocelin
	0,00
	Classificada

	28º
	Marina Balestrin
	0,00
	Classificada

	29º
	Adriana Hack
	0,00
	Desclassificada

* Critério de desempate por idade, conforme disposto no item 13, b, VI

Prefeitura Municipal de Água Doce, 06 de março de 2023.

ADICIR ZANATA
PrefeitO Municipal em Exercício